Großer Hydraulikzylinder für
allgemeine Anwendungen
Serie IndyRex 250
RD 17650
EIGENSCHAFTEN
	▶ Norm: ISO 3320
	▶ 4 Befestigungsarten
	▶ Kolben-Ø (ØAL): 280 bis 560 mm

17 18 19
Z W
Bestellbeispiel:
Ohne zusätzliche Optionen:
IR 250 MT4 /360/220/350 1X/B11 QGUT WW, XV=300 mm
Zusätzliche Optionen
Felder für zusätzliche Optionen
1)	1)	 Zapfenposition innerhalb der Rohrlänge frei wählbar (unter Berücksichtigung der genannten Einschränkungen). Zapfenposition innerhalb der Rohrlänge frei wählbar (unter Berücksichtigung der genannten Einschränkungen).
Geben Sie bei der Bestellung immer die XV-Abmessungen in mm als Freitext an.Geben Sie bei der Bestellung immer die XV-Abmessungen in mm als Freitext an.
2)	 Beachten Sie die max. verfügbare Hublänge und die zulässige Hublänge (nach der Knickberechnung) auf den Seiten 20, 21, 22.
3)	 Nur Kolben-Ø 280 bis 360 mm.
4)	 Nur Kolben-Ø 360 bis 560 mm.
RD 17650, Ausgabe: 2019-11 | Bosch Rexroth BV
Serie IndyRex 250 | Hydraulikzylinder12/28
RD 17650, Ausgabe: 2019-11 | Bosch Rexroth BV
13/28Hydraulikzylinder | Serie IndyRex 250
ABMESSUNGEN: SCHWENKAUGE AM BODEN IndyRex 250,MP3
ØAL
[mm]
ØMM
[mm]
KK
[mm]
A
[mm]
ØD
[mm]
ØDA
[mm]
ØD4
[mm]
ØD5
[mm] EE FF
Y1
[mm]
PJ
[mm]
X1
[mm]
X2
[mm]
280 180/200 M140x3 123 376 323.9 58 65 G 1 1/4 G 1 1/2 139 287 185 158
320 200/220 M160x3 143 416 368 58 65 G 1 1/4 G 1 1/2 140 297 205 181
360 220/250 M180x3 155 504 419 Siehe Seite 18 SAE 1 1/4 SAE 1 1/2 115 365 247 201
400 250 M200x3 165 544 470 Siehe Seite 18 SAE 1 1/4 SAE 1 1/2 125 366 267 227
280 169
450 280/320 M220x4 187 618 521 Siehe Seite 18 SAE 1 1/2 SAE 2 146 413 303 251
500 320/360 M260x4 217 622 622 Siehe Seite 18 SAE 1 1/2 SAE 2 176 429 303 303
560 360/400 M300x4 245 752 660 Siehe Seite 18 SAE 2 SAE 2 1/2 164 475 369 318
ØAL
[mm]
ØMM
[mm]
WA1
[mm]
XC1
[mm]
L
[mm]
MR
[mm]
M1
[mm]
ØCD
[mm]
EP
[mm]
EW
[mm]
280 180/200 36 593 132 157 157 140 100 140
320 200/220 36 629 157 180 180 160 110 160
360 220/250 36 709 180 210 210 180 120 180
400 250 36 734 194 229 229 200 140 200